
ДУМА ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 14 июля 2023 года № 103 

 

О ВСТУПЛЕНИИ В ДОЛЖНОСТЬ 

ГЛАВЫ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

В соответствии с решением Думы Шадринского муниципального округа Курганской 

области от 07 июля 2023 года № 102 «Об избрании Главы Шадринского муниципального округа 

Курганской области», Дума Шадринского муниципального округа Курганской области 

решила: 

1. Главе Шадринского муниципального округа Курганской области Жукову Дмитрию 

Владимировичу вступить в должность 14 июля 2023 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

Председатель Думы 

Шадринского муниципального округа 

Курганской области 

Г.Е. Суханов 


	Решение от 14 июля 2023 года № 103  О вступлении в должность Главы Шадринского муниципального округа Курганской области

